quarta-feira, 23 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0127/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2020

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município,
designado pelo Decreto Municipal nº 1.030, de 02 de janeiro de 2020, nos termos da
Lei Federal nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de
junho de 1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa
interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o
nº 013/2020, do tipo Menor Preço, cujo objeto é a aquisição de equipamento/material
permanente (bomba de infusão) para a Unidade de Atenção Especializada em Saúde
no Município de Uauá, conforme Emenda Parlamentar (Proposta nº
13492.241000/1200-01). A licitação foi declarada FRACASSADA.

Uauá-Ba, 23 de setembro de 2020.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

894FD690F5A0E0C9CB211825754C672D

		2020-09-23T13:08:27-0300